ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de-Maio-d£_2022._____ ____

~h "MF P«*atU ■ íi ■; j?n &

■ jPROTOC ); i
gflLJLL/tO 2 2

EM 2 5 HAT W
———

Ofício n°75/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Casa

Autor: Roberto de Souza Emidio

Ao Secretário Emergencial, solicito Serviço de Ampliação e Manutenção da Quadra ,entre a
Travessa João Rodrigues e a Rua Marcos Schinaider , localizada no Bairro santo
Elias-Mesquita,RJ

Justificativa

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao
secretário Municipal de Obra e serviço Público, no endereço citado acima, que seja feita a
ampliação e manutenção da quadra, pois a mesma encontra se com um tamanho inadequado para
praticar futebol, sendo que é o único local que possa proporcionar lazer para o bairro,pedido
feito com urgência.

Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 36